
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4275495 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

4 390 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 v panelovém domě na sídlišti ve
Slaném. Nemovitost se nachází ve 2. nadzemním podlaží z
celkových 5 a má užitnou plochu 55 m2. Byt je před rekonstrukcí,
což umožňuje novým majitelům úpravu dle vlastních představ.
Dispozice bytu zahrnuje 4 místnosti včetně obývacího pokoje,
ložnice, dětského pokoje a kuchyně. K bytu náleží také zasklená
lodžie, která poskytuje příjemný prostor k odpočinku. Na chodbě je
k dispozici komora a v prvním podlaží najdete sklepní kóji. Byt je
situován v širším centru města v žádané lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností. V docházkové vzdálenosti jsou školy,
školky, obchody i zdravotnická zařízení. Ideální volba pro rodiny i
investory. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a prohlídku
tohoto zajímavého bytu!

ID inzerátu ESO: 4275495
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900884255
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 884255

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Dufek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


